RI 51448-2X, edizione: 2023-06, Hengst Filtration GmbH
Filtro in linea
con elemento filtrante secondo DIN 24550
Caratteristiche
I filtri in linea vengono impiegati in impianti idraulici per la
separazione delle sostanze solide dai fluidi e dagli oli
lubrificanti. Sono stati progettati per il montaggio nelle
tubazioni.

1) Attenzione: Se selezionando questa opzione non viene osservato il segnale di commutazione dell’indicatore di manutenzione durante il
funzionamento, l’elemento filtrante può cadere, in caso di differenze di pressione superiori a 30 bar [435 psi]
Esempio di ordine:
110LEN0400-2X/PWR10A00-V5,0-M-R6
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 10 10
110LE N – 2X – – – – – – –
4/22 110LEN0040-0400-2X/ | RI 51448-2X
Hengst Filtration GmbH, RI 51448-2X, edizione: 2023-06
Filtro in linea 110 LE(N), capacità filtrante 3 μm
Tipo Portata in l/min
[gpm] con Δp =
0,8 bar
[11.6,psi]1)
Portata in l/min
[gpm] con Δp =
0,5 bar
[7.3psi] 1)
Cod. prodotto
Filtro
Cod. prodotto
elemento
filtrante
di ricambio
110LEN0040-2X/PWR3A00-V5,0-M-.. 18 [4.76] 12 [3.17] ..R3 R928046899 ..U4 R928046914 R928006645
110LEN0063--2X/PWR3A00-V5,0-M-.. 27 [7.13] 18 [4.76] ..R4 R928046901 ..U4 R928046915 R928006699
110LEN0100--2X/PWR3A00-V5,0-M-.. 38 [10.04] 27 [7.13] ..R4 R928046903 ..U4 R928046916 R928006753
110LEN0160--2X/PWR3A00-V5,0-M-.. 100 [26.4] 68 [18.0] ..R6 R928058079 ..U6 R928058091 R928006807
110LEN0250--2X/PWR3A00-V5,0-M-.. 140 [37.0] 95 [25.1] ..R6 R928058083 ..U6 R928058094 R928006861
110LEN0400--2X/PWR3A00-V5,0-M-.. 200 [52.8] 143 [37.8] ..R6 R928058087 ..U6 R928058097 R928006915
Filtro in linea 110 LE(N), capacità filtrante 6 μm
Tipo Portata in l/min
[gpm] con
Δp = 0,8 bar
[11,6 psi] 1)
Portata in l/min
[gpm] con Δp =
0,5 bar
[7,3 psi] 1)
Cod. prodotto
Filtro
Cod. prodotto
elemento
filtrante
di ricambio
110LEN0040-2X/PWR6A00-V5,0-M-.. 20 [5.28] 14 [3.70] ..R3 R928050256 ..U4 R928050257 R928006646
110LEN0063-2X/PWR6A00-V5,0-M-.. 30 [7.93] 21 [5.55] ..R4 R928050336 ..U4 R928050337 R928006700
110LEN0100-2X/PWR6A00-V5,0-M-.. 42 [11.10] 30 [7.93] ..R4 R928050416 ..U4 R928050417 R928006754
110LEN0160-2X/PWR6A00-V5,0-M-.. 115 [30.4] 80 [21.10] ..R6 R928058080 ..U6 R928058092 R928006808
110LEN0250-2X/PWR6A00-V5,0-M-.. 160 [42.3] 110 [29.1] ..R6 R928058084 ..U6 R928058095 R928006862
110LEN0400-2X/PWR6A00-V5,0-M-.. 200 [52.8] 160 [42.3] ..R6 R928058088 ..U6 R928058098 R928006916
Filtro in linea 110 LE(N), capacità filtrante 10 μm
Tipo Portata in l/min
[gpm] con
Δp = 0,8 bar
[11,6 psi] 1)
Portata in l/min
[gpm] con Δp =
0,5 bar
[7,3 psi] 1)
Cod. prodotto
Filtro
Cod. prodotto
elemento
filtrante
di ricambio
110LEN0040-2X/PWR10A00-V5,0-M-.. 26 [6.87] 17 [4.50] ..R3 R928046922 ..U4 R928046923 R928006647
110LEN0063-2X/PWR10A00-V5,0-M-.. 35 [9.25] 25 [6.60] ..R4 R928041640 ..U4 R928046924 R928006701
110LEN0100-2X/PWR10A00-V5,0-M-.. 47 [12.4] 35 [9.25] ..R4 R928041641 ..U4 R928046925 R928006755
110LEN0160-2X/PWR10A00-V5,0-M-.. 138 [36.5] 95 [25.1] ..R6 R928058077 ..U6 R928058089 R928006809
110LEN0250-2X/PWR10A00-V5,0-M-.. 183 [48.3] 124 [32.8] ..R6 R928058081 ..U6 R928058093 R928006863
110LEN0400-2X/PWR10A00-V5,0-M-.. 240 [63.4] 175 [46.2] ..R6 R928058085 ..U6 R928058096 R928006917
Versioni consigliate
110LEN0040-0400, indicazioni della portata per 30 mm2/s [143 SUS]

R928028411 WE-2SPSU-M12x1
R928036318 WE-1SP-EN175301-803 Contatto di apertura 1 EN 175301-803 senza
Esempio di ordine:
Filtro di linea con indicatore di manutenzione meccanico-ottico per pnom = 110 bar [1595 psi] con valvola bypass, grandezza
nominale 0250, con elemento filtrante 10 μm ed elemento elettronico di commutazione M12x1 con 1 punto di commutazione.
Filtro: 110LEN0250-2X/PWR10A00-V5,0-M-R6 Cod. prodotto R928058081
Indicatore di manutenzione: WE-1SP-M12x1 Cod. prodotto R928028409
Presa: Presa adatta per K24 a 4 poli, M12x1 Cod. prodotto R900031155
Prese (tensione max. consentita: 50 V)
Presa adatta a K24 a 4 poli, M12x1 con collegamento a
vite, connessione a vite per cavi Pg 9.
Cod. prodotto R900031155
Per indicatore elettrico di intasamento con connettore circolare M12x1
Presa adatta a K24-3m a 4 poli, M12x1
con cavo in PVC stampato, lungh. 3 m.
Sezione cavo: 4 x 0,34 mm2
Marcatura fili: 1 marrone  2 bianco
 3 blu 4 nero
Cod. prodotto R900064381
Per altri collegamenti con connettore circolare e dati tecnici vedere la scheda dati 08006.
100%
2
475%
1(+)
3(–)
2K2
100%
4
K1
75% 1(+)
3(–)K2K1
S1
30 °C / 20 °C
[86 °F]/[68 °F]
75% S2-100%
2
4
1(+)
3(–)
WE-1SP-M12x1
WE-1SP-EN175301-803
WE-2SPSU-M12x1
WE-2SP-M12x1
B
A
B
A
Schalt-
punkt 100%
LED rot
Schalt-
punkt 75%
LED gelb
Bereit-
schaft
LED grün
Schalt-
punkt 100%
LED rot
Schalt-
punkt 75%
LED gelb
Bereit-
schaft
LED grün
ein     /     aus
Schaltteil Kontakte

2. – – 0 – –
Elemento filtrante
Esempio di ordine:
2.0100 H10XL-A00-0-M
Cod. prodotto R928006755
Per ulteriori informazioni sugli elementi filtranti Hengst vedere la scheda dati 51420.
Prodotti preferenziali Elemento filtrante di ricambio
Elemento filtrante di ricambio 3 micron Elemento filtrante di ricambio 6 micron Elemento filtrante di ricambio 10 micron
R928006645 2.0040 PWR3-A00-0-M R928006646 2.0040 PWR6-A00-0-M R928006647 2.0040 PWR10-A00-0-M
R928006699 2.0063 PWR3-A00-0-M R928006700 2.0063 PWR6-A00-0-M R928006701 2.0063 PWR10-A00-0-M
R928006753 2.0100 PWR3-A00-0-M R928006754 2.0100 PWR6-A00-0-M R928006755 2.0100 PWR10-A00-0-M
R928006807 2.0160 PWR3-A00-0-M R928006808 2.0160 PWR6-A00-0-M R928006809 2.0160 PWR10-A00-0-M
R928006861 2.0250 PWR3-A00-0-M R928006862 2.0250 PWR6-A00-0-M R928006863 2.0250 PWR10-A00-0-M
R928006915 2.0400 PWR3-A00-0-M R928006916 2.0400 PWR6-A00-0-M R928006917 2.0400 PWR10-A00-0-M
RI 51448-2X | 110LEN0040-0400-2X/  15/22
RI 51448-2X, edizione: 2023-06, Hengst Filtration GmbH
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
01 Indicatore di manutenzione W
02 Indicatore meccanico-ottico O
Tipologia costruttiva
03 Forma costruttiva differenza di pressione M20x1,5 D01
Pressione di commutazione
04 0,8 bar [11,6 psi] 0,8
1,5 bar [22 psi] 1,5
2,2 bar [32 psi] 2,2
5,0 bar [72,5 psi] 5,0
Guarnizione
05 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
Pressione nominale max.
06 Pressione di commutazione 0,8 bar [11,8 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 1,5 bar [21,8 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 2,2 bar [31,9 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 5,0 bar [72,5 psi], 450 bar [6527 psi] 450
01 02 03 04 05 06
W O – D01 – – –
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico
Indicatore di manutenzione
meccanico-ottico
Indicatore di manutenzione
Codice prodotto
WO-D01-0,8-M-160 R928038779
WO-D01-1,5-M-160 R928038781
WO-D01-2,2-M-160 R901025312
WO-D01-5,0-M-450 R901025313
WO-D01-0,8-V-160 R928038778
WO-D01-1,5-V-160 R928038780
WO-D01-2,2-V-160 R901066233
WO-D01-5,0-V-450 R901066235
16/22 110LEN0040-0400-2X/ | RI 51448-2X
Hengst Filtration GmbH, RI 51448-2X, edizione: 2023-06
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
01 Kit guarnizioni D
02 Serie 50LE e 110LE 110LEN
Grandezza nominale
03 0040-0100 0040-0100-2X/
0160-0400 0160-0400-2X/
Guarnizione
04 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
01 02 03 04
D 110LEN –
Kit guarnizioni
Kit guarnizioni